
ZAŁĄCZNIK  NR  8 
HARMONOGRAM  RZECZOWO-FINANSOWY  ROBÓT 

 
Nazwa wykonawcy: ........................................................................................................................................................................................................ 
 
Adres wykonawcy: ......................................................................................................................................................................................................... 
 
Numer telefonu: .........................................., numer fax-u ...................................................., e-mail ............................................................................ 
 
  

Elementy robót 
Wartość robót 

brutto 
PLN 

Fakturowanie w miesiącach ( złoŜone w Urzędzie Miasta) 
X I 
2009 
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2009 

I  
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2010 

IV 
2010 
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  2010 

1 
 
         

2 
 
         

...          

          

          

 OGÓŁEM (w latach)         

 
  
 

   
Fakturowanie w 2009  do ok. 
290.000zł 

  
Fakturowanie w 2010 pozostała kwota 

 

Podpisano 
                          ...................................................................... 
                                 (upowaŜnieni  przedstawiciele Wykonawcy) 

 
                       ...................................................................... 

                                                (nazwa, adres)    


